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І-й етап Ліги плавання України
Харків, 28.2. - 1.3.2020

Дистанція 32 Дівчата, 400m Вільний стиль 10 - 11 років
29.02.2020 - 15:45 Результати

Місце Вік Час Очки 100m 200m 300m 400m

11 років

1. МИХАЛЕВИЧ, Анастасія 11 ДФКС (Дніпровський фаховий Кол5:02.75 8,00 1:12.27 1:18.20 1:18.63 1:13.65
50m: 34.70 34.70 150m: 1:51.46 39.19 250m: 3:10.27 39.80 350m: 4:28.23 39.13

100m: 1:12.27 37.57 200m: 2:30.47 39.01 300m: 3:49.10 38.83 400m: 5:02.75 34.52

2. МАРТI, Кiра 11 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 5:13.71 7,00 1:14.15 1:20.28 1:21.16 1:18.12
50m: 35.87 35.87 150m: 1:54.29 40.14 250m: 3:15.39 40.96 350m: 4:35.84 40.25

100m: 1:14.15 38.28 200m: 2:34.43 40.14 300m: 3:55.59 40.20 400m: 5:13.71 37.87

3. ГУБЧЕНКО, Олександра 11 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 5:17.92 6,00 1:15.00 1:20.96 1:22.89 1:19.07
50m: 36.28 36.28 150m: 1:56.02 41.02 250m: 3:18.01 42.05 350m: 4:39.83 40.98

100m: 1:15.00 38.72 200m: 2:35.96 39.94 300m: 3:58.85 40.84 400m: 5:17.92 38.09

4. МIЛЮТIНА, Iрина 11 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 5:19.45 5,00 1:16.34 1:22.56 1:22.33 1:18.22
50m: 36.41 36.41 150m: 1:57.30 40.96 250m: 3:20.18 41.28 350m: 4:41.51 40.28

100m: 1:16.34 39.93 200m: 2:38.90 41.60 300m: 4:01.23 41.05 400m: 5:19.45 37.94

5. БАШАРОВА, Олена 11 басейн "Нептун" 5:23.47 4,00 1:18.45 1:23.41 1:23.17 1:18.44
50m: 36.84 36.84 150m: 2:00.45 42.00 250m: 3:23.97 42.11 350m: 4:45.51 40.48

100m: 1:18.45 41.61 200m: 2:41.86 41.41 300m: 4:05.03 41.06 400m: 5:23.47 37.96

6. ЕПІФАНОВА, Марія 11 СДЮСШОР "Метеор" 5:23.61 3,00 1:18.02 1:22.42 1:23.05 1:20.12
50m: 36.54 36.54 150m: 1:59.22 41.20 250m: 3:21.52 41.08 350m: 4:44.13 40.64

100m: 1:18.02 41.48 200m: 2:40.44 41.22 300m: 4:03.49 41.97 400m: 5:23.61 39.48

7. КУЛІКОВА, Ганна 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор5:24.50 2,00 1:17.56 1:23.54 1:23.98 1:19.42
50m: 36.57 36.57 150m: 1:59.95 42.39 250m: 3:23.31 42.21 350m: 4:45.53 40.45

100m: 1:17.56 40.99 200m: 2:41.10 41.15 300m: 4:05.08 41.77 400m: 5:24.50 38.97

8. КЛИМЕЦЬ, Віолета 11 На Старт  Го Оскп 5:32.02 1,00 1:19.16 1:24.93 1:26.13 1:21.80
50m: 36.80 36.80 150m: 2:00.75 41.59 250m: 3:26.93 42.84 350m: 4:50.84 40.62

100m: 1:19.16 42.36 200m: 2:44.09 43.34 300m: 4:10.22 43.29 400m: 5:32.02 41.18

9. ГАБРУСЬ, Марія 11 На Старт  Го Оскп 5:37.68 - 1:20.93 1:26.34 1:26.32 1:24.09
50m: 38.64 38.64 150m: 2:04.18 43.25 250m: 3:30.64 43.37 350m: 4:56.55 42.96

100m: 1:20.93 42.29 200m: 2:47.27 43.09 300m: 4:13.59 42.95 400m: 5:37.68 41.13

10. ВIДЛОГА, Анна 11 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 5:42.00 - 1:22.10 1:28.30 1:27.87 1:23.73
50m: 38.94 38.94 150m: 2:07.14 45.04 250m: 3:34.66 44.26 350m: 5:01.48 43.21

100m: 1:22.10 43.16 200m: 2:50.40 43.26 300m: 4:18.27 43.61 400m: 5:42.00 40.52

11. АШАНІНА, Єлизавета 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор5:45.38 - 1:22.48 1:30.31 1:28.93 1:23.66
50m: 38.26 38.26 150m: 2:07.29 44.81 250m: 3:36.06 43.27 350m: 5:02.90 41.18

100m: 1:22.48 44.22 200m: 2:52.79 45.50 300m: 4:21.72 45.66 400m: 5:45.38 42.48

12. КИТАРЮК, Веронiка 11 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 5:49.32 - 1:23.95 1:29.97 1:29.21 1:26.19
50m: 40.06 40.06 150m: 2:08.45 44.50 250m: 3:38.35 44.43 350m: 5:07.32 44.19

100m: 1:23.95 43.89 200m: 2:53.92 45.47 300m: 4:23.13 44.78 400m: 5:49.32 42.00

13. РОЗВАДОВСЬКА, Мілана 11 Дюсш№9 5:50.73 - 1:21.95 1:30.65 1:30.29 1:27.84
50m: 37.01 37.01 150m: 2:06.93 44.98 250m: 3:37.73 45.13 350m: 5:07.51 44.62

100m: 1:21.95 44.94 200m: 2:52.60 45.67 300m: 4:22.89 45.16 400m: 5:50.73 43.22

14. АНОХIНА, Алеся 11 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 5:59.77 - 1:24.74 1:31.02 1:33.22 1:30.79
50m: 39.18 39.18 150m: 2:11.33 46.59 250m: 3:43.67 47.91 350m: 5:13.45 44.47

100m: 1:24.74 45.56 200m: 2:55.76 44.43 300m: 4:28.98 45.31 400m: 5:59.77 46.32

15. ПОЛЯКОВА, Поліна 11 Дюсш Вп Заес 6:02.11 - 1:26.02 1:32.88 1:34.04 1:29.17
50m: 40.01 40.01 150m: 2:11.89 45.87 250m: 3:45.43 46.53 350m: 5:16.32 43.38

100m: 1:26.02 46.01 200m: 2:58.90 47.01 300m: 4:32.94 47.51 400m: 6:02.11 45.79

16. САВЧЕНКО, Яна 11 Кз"Пдюсш №3 З Плавання" 6:04.14 - 1:24.12 1:35.03 1:32.73 1:32.26
50m: 39.42 39.42 150m: 2:11.16 47.04 250m: 3:45.63 46.48 350m: 5:20.02 48.14

100m: 1:24.12 44.70 200m: 2:59.15 47.99 300m: 4:31.88 46.25 400m: 6:04.14 44.12

17. ГОЛОВКІНА, Мірослава 11 Дюсш№9 6:05.48 - 1:26.26 1:33.53 1:32.57 1:33.12
50m: 41.07 41.07 150m: 2:13.75 47.49 250m: 3:45.99 46.20 350m: 5:20.50 48.14

100m: 1:26.26 45.19 200m: 2:59.79 46.04 300m: 4:32.36 46.37 400m: 6:05.48 44.98



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Ukrainian Swimming Federation 01.03.2020 15:40 - Страница 2

І-й етап Ліги плавання України
Харків, 28.2. - 1.3.2020

Дистанція 32, Дівчата, 400m Вільний стиль, 11 років

Місце Вік Час Очки 100m 200m 300m 400m

18. АРНАУТОВА, Анастасія 11 Південна Столиця 6:11.67 - 1:28.86 1:36.03 1:34.29 1:32.49
50m: 41.65 41.65 150m: 2:16.29 47.43 250m: 3:50.79 45.90 350m: 5:26.15 46.97

100m: 1:28.86 47.21 200m: 3:04.89 48.60 300m: 4:39.18 48.39 400m: 6:11.67 45.52

19. МОСКАЛЕНКО, О. 11 СДЮСШОР "Метеор" 6:21.46 - 1:31.22 1:38.38 1:38.06 1:33.80
50m: 42.64 42.64 150m: 2:20.62 49.40 250m: 3:58.69 49.09 350m: 5:35.65 47.99

100m: 1:31.22 48.58 200m: 3:09.60 48.98 300m: 4:47.66 48.97 400m: 6:21.46 45.81

20. СИДОРЕНКО, Анастасія 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор6:26.67 - 1:31.04 1:37.67 1:38.71 1:39.25
50m: 43.02 43.02 150m: 2:19.04 48.00 250m: 3:57.89 49.18 350m: 5:36.68 49.26

100m: 1:31.04 48.02 200m: 3:08.71 49.67 300m: 4:47.42 49.53 400m: 6:26.67 49.99

21. СТЕПАНЕНКО, Анна 11 СДЮСШОР "Метеор" 6:29.77 - 1:33.17 1:38.06 1:38.36 1:40.18
50m: 43.41 43.41 150m: 2:21.19 48.02 250m: 4:00.31 49.08 350m: 5:40.24 50.65

100m: 1:33.17 49.76 200m: 3:11.23 50.04 300m: 4:49.59 49.28 400m: 6:29.77 49.53

22. КОВБИК, Анастасія 11 СДЮСШОР "Метеор" 6:31.26 - 1:32.59 1:43.32 1:41.70 1:33.65
50m: 42.99 42.99 150m: 2:23.63 51.04 250m: 4:07.12 51.21 350m: 5:47.22 49.61

100m: 1:32.59 49.60 200m: 3:15.91 52.28 300m: 4:57.61 50.49 400m: 6:31.26 44.04

23. ОРТЛЕБ, Мария 11 СДЮСШОР "Метеор" 6:41.92 - 1:32.32 1:43.88 1:46.36 1:39.36
50m: 42.52 42.52 150m: 2:23.40 51.08 250m: 4:09.12 52.92 350m: 5:54.70 52.14

100m: 1:32.32 49.80 200m: 3:16.20 52.80 300m: 5:02.56 53.44 400m: 6:41.92 47.22

24. ШАЦЬКА, Єва 11 Артёмсоль 6:47.74 - 1:33.83 1:44.20 1:46.53 1:43.18
50m: 42.67 42.67 150m: 2:25.35 51.52 250m: 4:11.69 53.66 350m: 5:56.20 51.64

100m: 1:33.83 51.16 200m: 3:18.03 52.68 300m: 5:04.56 52.87 400m: 6:47.74 51.54

10 років

1. БАРАБАШ, Софія 10 Київська Академія плавання5:29.33 8,00 1:19.09 1:25.48 1:24.30 1:20.46
50m: 37.70 37.70 150m: 2:01.47 42.38 250m: 3:26.46 41.89 350m: 4:50.08 41.21

100m: 1:19.09 41.39 200m: 2:44.57 43.10 300m: 4:08.87 42.41 400m: 5:29.33 39.25

2. КУСТАРНІКОВА, Аліса 10 СДЮСШОР "Метеор" 5:48.51 7,00 1:23.68 1:29.71 1:30.23 1:24.89
50m: 39.30 39.30 150m: 2:08.61 44.93 250m: 3:38.99 45.60 350m: 5:07.72 44.10

100m: 1:23.68 44.38 200m: 2:53.39 44.78 300m: 4:23.62 44.63 400m: 5:48.51 40.79

3. ДРАЧУК, Уляна 10 ДЮСК "Бригантина" 5:59.29 6,00 1:26.83 1:33.72 1:32.50 1:26.24
50m: 40.72 40.72 150m: 2:13.40 46.57 250m: 3:46.60 46.05 350m: 5:16.99 43.94

100m: 1:26.83 46.11 200m: 3:00.55 47.15 300m: 4:33.05 46.45 400m: 5:59.29 42.30

4. ЛЯЛЬКА, Христина 10 Рогатинська ДЮСШ 6:01.25 5,00 1:26.83 1:33.94 1:32.27 1:28.21
50m: 41.46 41.46 150m: 2:13.62 46.79 250m: 3:47.64 46.87 350m: 5:19.29 46.25

100m: 1:26.83 45.37 200m: 3:00.77 47.15 300m: 4:33.04 45.40 400m: 6:01.25 41.96

5. ЛУК, Марія 10 Дюсш№9 6:07.92 4,00 1:25.38 1:35.88 1:35.75 1:30.91
50m: 39.85 39.85 150m: 2:13.49 48.11 250m: 3:48.11 46.85 350m: 5:25.02 48.01

100m: 1:25.38 45.53 200m: 3:01.26 47.77 300m: 4:37.01 48.90 400m: 6:07.92 42.90

6. КОВАЛЬ, Наташа 10 СДЮСШОР "Метеор" 6:12.81 3,00 1:28.12 1:37.29 1:34.42 1:32.98
50m: 41.32 41.32 150m: 2:17.02 48.90 250m: 3:51.82 46.41 350m: 5:27.70 47.87

100m: 1:28.12 46.80 200m: 3:05.41 48.39 300m: 4:39.83 48.01 400m: 6:12.81 45.11

7. ШКІТАК, Анастасія 10 СДЮСШОР "Метеор" 6:19.18 2,00 1:28.89 1:37.82 1:38.50 1:33.97
50m: 40.87 40.87 150m: 2:17.81 48.92 250m: 3:56.44 49.73 350m: 5:34.38 49.17

100m: 1:28.89 48.02 200m: 3:06.71 48.90 300m: 4:45.21 48.77 400m: 6:19.18 44.80

8. МЕЛЕШКО, Вікторія 10 Дюсш№9 6:21.41 1,00 1:31.94 1:37.87 1:36.91 1:34.69
50m: 42.93 42.93 150m: 2:21.43 49.49 250m: 3:58.46 48.65 350m: 5:34.08 47.36

100m: 1:31.94 49.01 200m: 3:09.81 48.38 300m: 4:46.72 48.26 400m: 6:21.41 47.33

9. МАРТИНОВА, Марія 10 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор6:21.83 - 1:30.48 1:39.27 1:38.61 1:33.47
50m: 41.08 41.08 150m: 2:20.76 50.28 250m: 3:59.48 49.73 350m: 5:35.67 47.31

100m: 1:30.48 49.40 200m: 3:09.75 48.99 300m: 4:48.36 48.88 400m: 6:21.83 46.16

10. ШУЛЬГІНА, Софія 10 Південна Столиця 6:22.39 - 1:31.26 1:38.75 1:36.05 1:36.33
50m: 42.47 42.47 150m: 2:21.39 50.13 250m: 3:57.76 47.75 350m: 5:35.13 49.07

100m: 1:31.26 48.79 200m: 3:10.01 48.62 300m: 4:46.06 48.30 400m: 6:22.39 47.26

11. ЛАГУНЕНКО, Таісія 10 СДЮСШОР "Метеор" 6:53.29 - 1:33.47 1:47.20 1:49.00 1:43.62
50m: 42.02 42.02 150m: 2:25.74 52.27 250m: 4:14.37 53.70 350m: 6:03.44 53.77

100m: 1:33.47 51.45 200m: 3:20.67 54.93 300m: 5:09.67 55.30 400m: 6:53.29 49.85
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І-й етап Ліги плавання України
Харків, 28.2. - 1.3.2020

Дистанція 32, Дівчата, 400m Вільний стиль, 10 років

Місце Вік Час Очки 100m 200m 300m 400m

12. ШМІДЬКО, Поліна 10 Дюсш Вп Заес 6:56.68 - 1:35.76 1:48.02 1:47.90 1:45.00
50m: 42.67 42.67 150m: 2:30.43 54.67 250m: 4:17.28 53.50 350m: 6:05.72 54.04

100m: 1:35.76 53.09 200m: 3:23.78 53.35 300m: 5:11.68 54.40 400m: 6:56.68 50.96

13. ЧИРКОВА, Діана 10 СДЮСШОР "Метеор" 7:26.37 - 1:39.73 1:59.30 1:57.40 1:49.94
50m: 43.63 43.63 150m: 2:39.31 59.58 250m: 4:38.47 59.44 350m: 6:30.70 54.27

100m: 1:39.73 56.10 200m: 3:39.03 59.72 300m: 5:36.43 57.96 400m: 7:26.37 55.67

14. ЦИРКУЛЕВСЬКА, Марія 10 СДЮСШОР "Метеор" 7:58.85 - 1:49.24 1:58.98 2:07.26 2:03.37
50m: 49.65 49.65 150m: 2:48.73 59.49 250m: 4:50.78 1:02.56 350m: 6:56.97 1:01.49

100m: 1:49.24 59.59 200m: 3:48.22 59.49 300m: 5:55.48 1:04.70 400m: 7:58.85 1:01.88

EXH БОНЧУК, Дарья 18 Ск Нефтехимик 5:08.93 - 1:12.44 1:19.67 1:19.78 1:17.04
50m: 34.70 34.70 150m: 1:52.52 40.08 250m: 3:12.05 39.94 350m: 4:31.70 39.81

100m: 1:12.44 37.74 200m: 2:32.11 39.59 300m: 3:51.89 39.84 400m: 5:08.93 37.23

EXH ГАВРИЛЮК, Дарья 13 Ск Нефтехимик 5:30.37 - 1:16.31 1:23.96 1:25.39 1:24.71
50m: 35.85 35.85 150m: 1:58.18 41.87 250m: 3:22.35 42.08 350m: 4:48.21 42.55

100m: 1:16.31 40.46 200m: 2:40.27 42.09 300m: 4:05.66 43.31 400m: 5:30.37 42.16

EXH ПУШКІНА, Софія 12 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор5:37.57 - 1:20.28 1:25.53 1:26.30 1:25.46
50m: 37.97 37.97 150m: 2:03.11 42.83 250m: 3:28.72 42.91 350m: 4:55.16 43.05

100m: 1:20.28 42.31 200m: 2:45.81 42.70 300m: 4:12.11 43.39 400m: 5:37.57 42.41

EXH КОВЗІК, Дар'я 12 СДЮСШОР "Метеор" 5:50.68 - 1:21.67 1:29.63 1:32.25 1:27.13
50m: 38.65 38.65 150m: 2:06.30 44.63 250m: 3:37.19 45.89 350m: 5:07.70 44.15

100m: 1:21.67 43.02 200m: 2:51.30 45.00 300m: 4:23.55 46.36 400m: 5:50.68 42.98

EXH КОЛЕСНИК, Варвара 12 СДЮСШОР "Метеор" 5:54.91 - 1:22.19 3:03.91 1:28.84
50m: 39.24 39.24 150m: 2:07.88 45.69 250m: 3:40.54 350m: 5:12.46

100m: 1:22.19 42.95 200m: 4:26.10 2:18.22 300m: 5:54.94 2:14.40 400m: 5:54.91 42.45

Дистанція 33 Хлопці, 400m Вільний стиль 11 - 12 років
29.02.2020 - 16:20 Результати

Місце Вік Час Очки 100m 200m 300m 400m

12 років

1. ЧЕЧЕЛЬ, Александр 12 Спартак-КПУ 4:53.38 8,00 1:09.08 1:16.48 1:15.76 1:12.06
50m: 32.16 32.16 150m: 1:47.16 38.08 250m: 3:03.58 38.02 350m: 4:18.24 36.92

100m: 1:09.08 36.92 200m: 2:25.56 38.40 300m: 3:41.32 37.74 400m: 4:53.38 35.14

2. МАЛИШ, Денис 12 СДЮСШОР "Метеор" 4:56.15 7,00 1:09.49 1:16.03 1:17.08 1:13.55
50m: 33.14 33.14 150m: 1:47.18 37.69 250m: 3:04.47 38.95 350m: 4:20.47 37.87

100m: 1:09.49 36.35 200m: 2:25.52 38.34 300m: 3:42.60 38.13 400m: 4:56.15 35.68

3. РИКОВ, Владислав 12 КДЮСШ-9 Харків 5:01.03 6,00 1:11.32 1:17.74 1:17.26 1:14.71
50m: 33.47 33.47 150m: 1:50.13 38.81 250m: 3:07.47 38.41 350m: 4:24.39 38.07

100m: 1:11.32 37.85 200m: 2:29.06 38.93 300m: 3:46.32 38.85 400m: 5:01.03 36.64

4. РОДІОНОВ, Антон 12 ДФКС (Дніпровський фаховий Кол5:01.40 5,00 1:10.67 1:17.94 1:19.74 1:13.05
50m: 33.38 33.38 150m: 1:49.38 38.71 250m: 3:08.82 40.21 350m: 4:27.50 39.15

100m: 1:10.67 37.29 200m: 2:28.61 39.23 300m: 3:48.35 39.53 400m: 5:01.40 33.90

5. ГЕРАСИМЕНКО, Георгій 12 Кз"Пдюсш №3 З Плавання" 5:02.02 4,00 1:11.29 1:17.80 1:18.94 1:13.99
50m: 33.54 33.54 150m: 1:50.07 38.78 250m: 3:09.35 40.26 350m: 4:26.20 38.17

100m: 1:11.29 37.75 200m: 2:29.09 39.02 300m: 3:48.03 38.68 400m: 5:02.02 35.82

6. КВАША, Константин 12 Південна Столиця 5:04.26 3,00 1:11.67 1:19.34 1:19.26 1:13.99
50m: 33.59 33.59 150m: 1:50.85 39.18 250m: 3:10.54 39.53 350m: 4:28.34 38.07

100m: 1:11.67 38.08 200m: 2:31.01 40.16 300m: 3:50.27 39.73 400m: 5:04.26 35.92

7. САФРОНЮК, Артем 12 СДЮШОР №2 Рівне 5:05.00 2,00 1:14.32 1:17.95 1:18.13 1:14.60
50m: 35.48 35.48 150m: 1:53.33 39.01 250m: 3:11.38 39.11 350m: 4:29.13 38.73

100m: 1:14.32 38.84 200m: 2:32.27 38.94 300m: 3:50.40 39.02 400m: 5:05.00 35.87



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Ukrainian Swimming Federation 01.03.2020 15:40 - Страница 4

І-й етап Ліги плавання України
Харків, 28.2. - 1.3.2020

Дистанція 33, Хлопці, 400m Вільний стиль, 12 років

Місце Вік Час Очки 100m 200m 300m 400m

8. ЛЕПША, Дмитро 12 СДЮСШОР "Метеор" 5:06.13 1,00 1:11.44 1:18.79 1:19.25 1:16.65
50m: 33.60 33.60 150m: 1:51.27 39.83 250m: 3:10.09 39.86 350m: 4:29.67 40.19

100m: 1:11.44 37.84 200m: 2:30.23 38.96 300m: 3:49.48 39.39 400m: 5:06.13 36.46

9. ТУГАЙ, Станіслав 12 Кз"Пдюсш №3 З Плавання" 5:11.35 - 1:11.80 1:19.14 1:21.10 1:19.31
50m: 33.64 33.64 150m: 1:50.79 38.99 250m: 3:11.18 40.24 350m: 4:32.31 40.27

100m: 1:11.80 38.16 200m: 2:30.94 40.15 300m: 3:52.04 40.86 400m: 5:11.35 39.04

10. ТКАЧЕНКО, Родіон 12 басейн "Нептун" 5:12.28 - 1:11.72 1:20.16 1:21.73 1:18.67
50m: 33.16 33.16 150m: 1:52.30 40.58 250m: 3:12.46 40.58 350m: 4:34.24 40.63

100m: 1:11.72 38.56 200m: 2:31.88 39.58 300m: 3:53.61 41.15 400m: 5:12.28 38.04

11. ПОГРІБНИЙ, Даніїл 12 Ск Нефтехимик 5:13.23 - 1:13.43 1:19.70 1:21.16 1:18.94
50m: 35.14 35.14 150m: 1:53.25 39.82 250m: 3:13.43 40.30 350m: 4:34.61 40.32

100m: 1:13.43 38.29 200m: 2:33.13 39.88 300m: 3:54.29 40.86 400m: 5:13.23 38.62

12. ШЕСТОПАЛ, Артем 12 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 5:14.31 - 1:15.99 1:21.14 1:21.81 1:15.37
50m: 35.44 35.44 150m: 1:56.53 40.54 250m: 3:18.63 41.50 350m: 4:37.10 38.16

100m: 1:15.99 40.55 200m: 2:37.13 40.60 300m: 3:58.94 40.31 400m: 5:14.31 37.21

13. ВЕРНИГОР, Максим 12 Південна Столиця 5:16.02 - 1:15.10 1:22.18 1:22.30 1:16.44
50m: 35.37 35.37 150m: 1:56.45 41.35 250m: 3:18.69 41.41 350m: 4:39.46 39.88

100m: 1:15.10 39.73 200m: 2:37.28 40.83 300m: 3:59.58 40.89 400m: 5:16.02 36.56

14. МОНДИК, Сергій 12 На Старт  Го Оскп 5:16.07 - 1:11.14 1:21.03 1:19.63 1:24.27
50m: 33.15 33.15 150m: 1:50.59 39.45 250m: 3:12.04 39.87 350m: 4:36.35 44.55

100m: 1:11.14 37.99 200m: 2:32.17 41.58 300m: 3:51.80 39.76 400m: 5:16.07 39.72

15. ТЕРЕНКОВ, Тімофій 12 СДЮСШОР "Метеор" 5:16.62 - 1:16.80 1:20.92 1:20.68 1:18.22
50m: 36.75 36.75 150m: 1:57.61 40.81 250m: 3:18.66 40.94 350m: 4:38.58 40.18

100m: 1:16.80 40.05 200m: 2:37.72 40.11 300m: 3:58.40 39.74 400m: 5:16.62 38.04

16. СКОФЕНКО, Максим 12 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор5:16.91 - 1:13.98 1:21.39 1:22.87 1:18.67
50m: 34.35 34.35 150m: 1:54.73 40.75 250m: 3:17.21 41.84 350m: 4:39.06 40.82

100m: 1:13.98 39.63 200m: 2:35.37 40.64 300m: 3:58.24 41.03 400m: 5:16.91 37.85

17. ПЛЮТА, Володимир 12 СДЮСШОР "Метеор" 5:20.03 - 1:17.38 1:22.08 1:21.47 1:19.10
50m: 36.36 36.36 150m: 1:58.55 41.17 250m: 3:20.34 40.88 350m: 4:41.88 40.95

100m: 1:17.38 41.02 200m: 2:39.46 40.91 300m: 4:00.93 40.59 400m: 5:20.03 38.15

18. БЕРДІКОВ, Станіслав 12 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор5:20.89 - 1:17.51 1:22.62 1:22.44 1:18.32
50m: 36.50 36.50 150m: 1:58.76 41.25 250m: 3:21.30 41.17 350m: 4:43.82 41.25

100m: 1:17.51 41.01 200m: 2:40.13 41.37 300m: 4:02.57 41.27 400m: 5:20.89 37.07

19. ПЕРЕРВА, Михайло 12 басейн "Нептун" 5:22.46 - 1:16.19 1:24.04 1:22.52 1:19.71
50m: 35.70 35.70 150m: 1:57.90 41.71 250m: 3:21.10 40.87 350m: 4:43.45 40.70

100m: 1:16.19 40.49 200m: 2:40.23 42.33 300m: 4:02.75 41.65 400m: 5:22.46 39.01

20. НОСАЛЬ, Клiментiй 12 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 5:23.05 - 1:18.18 1:22.97 1:23.11 1:18.79
50m: 37.04 37.04 150m: 1:59.32 41.14 250m: 3:22.33 41.18 350m: 4:45.19 40.93

100m: 1:18.18 41.14 200m: 2:41.15 41.83 300m: 4:04.26 41.93 400m: 5:23.05 37.86

21. МОКРИНСЬКИЙ, В. 12 СДЮШОР №2 Рівне 5:25.35 - 1:19.26 1:22.54 1:22.72 1:20.83
50m: 37.73 37.73 150m: 2:00.17 40.91 250m: 3:23.07 41.27 350m: 4:46.12 41.60

100m: 1:19.26 41.53 200m: 2:41.80 41.63 300m: 4:04.52 41.45 400m: 5:25.35 39.23

22. КАЙНАШ, Дмитрий 12 Спартак 5:25.57 - 1:12.64 1:23.73 1:26.06 1:23.14
50m: 33.75 33.75 150m: 1:54.78 42.14 250m: 3:19.47 43.10 350m: 4:44.68 42.25

100m: 1:12.64 38.89 200m: 2:36.37 41.59 300m: 4:02.43 42.96 400m: 5:25.57 40.89

23. ГРИНЬ, Нікіта 12 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор5:28.61 - 1:18.59 1:23.24 1:25.11 1:21.67
50m: 37.04 37.04 150m: 2:00.41 41.82 250m: 3:23.31 41.48 350m: 4:50.04 43.10

100m: 1:18.59 41.55 200m: 2:41.83 41.42 300m: 4:06.94 43.63 400m: 5:28.61 38.57

24. ВАСИЛЕНКО, Василь 12 Кз"Пдюсш №3 З Плавання" 5:28.93 - 1:17.86 1:24.25 1:25.04 1:21.78
50m: 37.11 37.11 150m: 2:00.44 42.58 250m: 3:25.15 43.04 350m: 4:49.35 42.20

100m: 1:17.86 40.75 200m: 2:42.11 41.67 300m: 4:07.15 42.00 400m: 5:28.93 39.58

25. РЕГЕДА, Марк 12 СДЮШОР №2 Рівне 5:34.14 - 1:22.28 1:26.71 1:24.17 1:20.98
50m: 39.10 39.10 150m: 2:06.11 43.83 250m: 3:31.35 42.36 350m: 4:55.37 42.21

100m: 1:22.28 43.18 200m: 2:48.99 42.88 300m: 4:13.16 41.81 400m: 5:34.14 38.77



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Ukrainian Swimming Federation 01.03.2020 15:40 - Страница 5

І-й етап Ліги плавання України
Харків, 28.2. - 1.3.2020

Дистанція 33, Хлопці, 400m Вільний стиль, 12 років

Місце Вік Час Очки 100m 200m 300m 400m

26. СУХАНОВ, Дмитрий 12 Південна Столиця 5:34.27 - 1:17.37 1:27.07 1:28.36 1:21.47
50m: 36.38 36.38 150m: 2:01.42 44.05 250m: 3:28.95 44.51 350m: 4:54.88 42.08

100m: 1:17.37 40.99 200m: 2:44.44 43.02 300m: 4:12.80 43.85 400m: 5:34.27 39.39

27. ОНОПРІЄНКО, Серега 12 Київська Академія плавання5:37.10 - 1:19.31 1:25.13 1:27.78 1:24.88
50m: 37.35 37.35 150m: 2:02.63 43.32 250m: 3:29.08 44.64 350m: 4:56.20 43.98

100m: 1:19.31 41.96 200m: 2:44.44 41.81 300m: 4:12.22 43.14 400m: 5:37.10 40.90

28. ГРЕКОВ, Єгор 12 Ск Актив 5:37.83 - 1:18.66 1:26.45 1:28.05 1:24.67
50m: 36.19 36.19 150m: 2:02.09 43.43 250m: 3:29.78 44.67 350m: 4:57.12 43.96

100m: 1:18.66 42.47 200m: 2:45.11 43.02 300m: 4:13.16 43.38 400m: 5:37.83 40.71

29. НОСА, Михайло 12 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор5:40.13 -
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:40.13

30. ДУЛІН, Влад 12 СК Титан 5:45.00 - 1:21.82 1:28.11 1:27.93 1:27.14
50m: 38.24 38.24 150m: 2:05.51 43.69 250m: 3:33.27 43.34 350m: 5:01.82 43.96

100m: 1:21.82 43.58 200m: 2:49.93 44.42 300m: 4:17.86 44.59 400m: 5:45.00 43.18

31. ЛЕБЕДЄВ, Тимофій 12 СДЮСШОР "Метеор" 5:48.13 - 1:22.20 1:31.03 1:28.64 1:26.26
50m: 38.69 38.69 150m: 2:07.59 45.39 250m: 3:38.33 45.10 350m: 5:07.73 45.86

100m: 1:22.20 43.51 200m: 2:53.23 45.64 300m: 4:21.87 43.54 400m: 5:48.13 40.40

32. ЗАГОСКІН, Ярослав 12 СДЮСШОР "Метеор" 5:49.92 - 1:21.70 1:30.60 1:26.27 1:31.35
50m: 37.92 37.92 150m: 2:06.73 45.03 250m: 3:37.20 44.90 350m: 5:06.68 48.11

100m: 1:21.70 43.78 200m: 2:52.30 45.57 300m: 4:18.57 41.37 400m: 5:49.92 43.24

33. ШАТИЛО, Георгій 12 Бровари 5:58.74 - 1:25.63 1:35.79 1:30.53 1:26.79
50m: 39.78 39.78 150m: 2:14.53 48.90 250m: 3:45.41 43.99 350m: 5:14.63 42.68

100m: 1:25.63 45.85 200m: 3:01.42 46.89 300m: 4:31.95 46.54 400m: 5:58.74 44.11

34. КУСТОВ, Михайло 12 Дюсш№9 5:58.94 - 1:26.12 1:34.61 1:30.77 1:27.44
50m: 40.69 40.69 150m: 2:13.43 47.31 250m: 3:47.61 46.88 350m: 5:17.88 46.38

100m: 1:26.12 45.43 200m: 3:00.73 47.30 300m: 4:31.50 43.89 400m: 5:58.94 41.06

35. МАГЛА, Матвій 12 СДЮСШОР "Метеор" 6:02.76 - 1:26.21 1:32.58 1:34.98 1:28.99
50m: 39.77 39.77 150m: 2:12.14 45.93 250m: 3:46.55 47.76 350m: 5:20.19 46.42

100m: 1:26.21 46.44 200m: 2:58.79 46.65 300m: 4:33.77 47.22 400m: 6:02.76 42.57

36. ІВАХНІК, Михайло 12 КДЮСШ Динамо 6:25.40 - 1:26.67 1:38.90 1:41.30 1:38.53
50m: 39.42 39.42 150m: 2:15.58 48.91 250m: 3:56.16 50.59 350m: 5:37.96 51.09

100m: 1:26.67 47.25 200m: 3:05.57 49.99 300m: 4:46.87 50.71 400m: 6:25.40 47.44

37. НІКОЛАЄНКО, Іван 12 Дюсш Вп Заес 6:51.04 - 1:36.72 1:43.51 1:48.48 1:42.33
50m: 45.41 45.41 150m: 2:29.55 52.83 250m: 4:15.38 55.15 350m: 6:02.51 53.80

100m: 1:36.72 51.31 200m: 3:20.23 50.68 300m: 5:08.71 53.33 400m: 6:51.04 48.53

11 років

1. ПАЩЕНКО, Матвій 11 ДФКС (Дніпровський фаховий Кол4:54.85 8,00 1:09.71 1:15.57 1:15.50 1:14.07
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.44 37.73 250m: 3:02.44 37.16 350m: 4:18.75 37.97

100m: 1:09.71 36.35 200m: 2:25.28 37.84 300m: 3:40.78 38.34 400m: 4:54.85 36.10

2. МОКШИН, Платон 11 КДЮСШ-9 Харків 5:00.15 7,00 1:10.41 1:17.20 1:17.01 1:15.53
50m: 33.07 33.07 150m: 1:49.40 38.99 250m: 3:06.87 39.26 350m: 4:23.11 38.49

100m: 1:10.41 37.34 200m: 2:27.61 38.21 300m: 3:44.62 37.75 400m: 5:00.15 37.04

3. МОРОЗОВ, Гордій 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор5:06.31 6,00 1:11.89 1:18.01 1:20.13 1:16.28
50m: 33.49 33.49 150m: 1:50.39 38.50 250m: 3:09.84 39.94 350m: 4:29.28 39.25

100m: 1:11.89 38.40 200m: 2:29.90 39.51 300m: 3:50.03 40.19 400m: 5:06.31 37.03

4. ХОДЬКО, Павло 11 ДФКС (Дніпровський фаховий Кол5:11.91 5,00 1:12.91 1:20.76 1:20.51 1:17.73
50m: 34.33 34.33 150m: 1:53.60 40.69 250m: 3:14.10 40.43 350m: 4:35.40 41.22

100m: 1:12.91 38.58 200m: 2:33.67 40.07 300m: 3:54.18 40.08 400m: 5:11.91 36.51

5. МАРУНЧАК, Роман 11 Дюсш№9 5:16.96 4,00 1:15.91 1:21.15 1:22.99 1:16.91
50m: 35.97 35.97 150m: 1:56.97 41.06 250m: 3:18.90 41.84 350m: 4:39.47 39.42

100m: 1:15.91 39.94 200m: 2:37.06 40.09 300m: 4:00.05 41.15 400m: 5:16.96 37.49

6. КОЛЕСНІКОВ, Іван 11 СДЮСШОР "Метеор" 5:17.45 3,00 1:17.06 1:21.42 1:21.96 1:17.01
50m: 36.98 36.98 150m: 1:58.13 41.07 250m: 3:19.66 41.18 350m: 4:40.98 40.54

100m: 1:17.06 40.08 200m: 2:38.48 40.35 300m: 4:00.44 40.78 400m: 5:17.45 36.47
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І-й етап Ліги плавання України
Харків, 28.2. - 1.3.2020

Дистанція 33, Хлопці, 400m Вільний стиль, 11 років

Місце Вік Час Очки 100m 200m 300m 400m

7. ГОНЧАР, Іван 11 СДЮСШОР "Метеор" 5:21.55 2,00 1:16.86 1:21.93 1:23.00 1:19.76
50m: 35.78 35.78 150m: 1:58.04 41.18 250m: 3:20.06 41.27 350m: 4:43.07 41.28

100m: 1:16.86 41.08 200m: 2:38.79 40.75 300m: 4:01.79 41.73 400m: 5:21.55 38.48

8. ТУРПІТЬКО, Артем 11 Артёмсоль 5:22.78 1,00 1:17.12 1:21.76 1:22.97 1:20.93
50m: 36.63 36.63 150m: 1:58.15 41.03 250m: 3:20.28 41.40 350m: 4:43.18 41.33

100m: 1:17.12 40.49 200m: 2:38.88 40.73 300m: 4:01.85 41.57 400m: 5:22.78 39.60

9. КЛИМЕНКО, Матвій 11 СОО ФСТ "Диинамо" України5:24.31 - 1:18.69 1:22.16 1:22.53 1:20.93
50m: 37.83 37.83 150m: 1:59.51 40.82 250m: 3:21.90 41.05 350m: 4:44.54 41.16

100m: 1:18.69 40.86 200m: 2:40.85 41.34 300m: 4:03.38 41.48 400m: 5:24.31 39.77

10. МІТІН, Микита 11 СДЮСШОР "Метеор" 5:24.67 - 1:17.14 1:23.12 1:23.78 1:20.63
50m: 35.93 35.93 150m: 1:58.93 41.79 250m: 3:22.43 42.17 350m: 4:45.46 41.42

100m: 1:17.14 41.21 200m: 2:40.26 41.33 300m: 4:04.04 41.61 400m: 5:24.67 39.21

11. ПРОНЕВИЧ, Артемий 11 Київська Академія плавання5:26.41 - 1:20.60 1:23.88 1:23.38 1:18.55
50m: 38.38 38.38 150m: 2:03.17 42.57 250m: 3:26.08 41.60 350m: 4:49.05 41.19

100m: 1:20.60 42.22 200m: 2:44.48 41.31 300m: 4:07.86 41.78 400m: 5:26.41 37.36

12. ГАЙДАР, Иван 11 СДЮСШОР "Метеор" 5:26.50 - 1:21.31 1:23.75 1:23.57 1:17.87
50m: 38.38 38.38 150m: 2:03.93 42.62 250m: 3:27.52 42.46 350m: 4:49.39 40.76

100m: 1:21.31 42.93 200m: 2:45.06 41.13 300m: 4:08.63 41.11 400m: 5:26.50 37.11

13. МОРОЗ, Олексій 11 СДЮСШОР "Метеор" 5:26.51 - 1:17.81 1:24.51 1:23.56 1:20.63
50m: 36.73 36.73 150m: 2:00.39 42.58 250m: 3:24.49 42.17 350m: 4:47.75 41.87

100m: 1:17.81 41.08 200m: 2:42.32 41.93 300m: 4:05.88 41.39 400m: 5:26.51 38.76

14. МИЙГЕШ, Нікіта 11 На Старт  Го Оскп 5:28.78 - 1:17.47 1:24.41 1:24.80 1:22.10
50m: 35.89 35.89 150m: 1:59.55 42.08 250m: 3:23.85 41.97 350m: 4:48.54 41.86

100m: 1:17.47 41.58 200m: 2:41.88 42.33 300m: 4:06.68 42.83 400m: 5:28.78 40.24

15. ВАСЬКIВ, Владислав 11 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 5:29.28 - 1:16.80 1:23.39 1:25.72 1:23.37
50m: 36.25 36.25 150m: 1:59.16 42.36 250m: 3:23.35 43.16 350m: 4:49.92 44.01

100m: 1:16.80 40.55 200m: 2:40.19 41.03 300m: 4:05.91 42.56 400m: 5:29.28 39.36

16. САПРИКІН, Артем 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор5:29.71 - 1:18.75 1:24.93 1:24.85 1:21.18
50m: 37.19 37.19 150m: 2:01.64 42.89 250m: 3:26.42 42.74 350m: 4:49.81 41.28

100m: 1:18.75 41.56 200m: 2:43.68 42.04 300m: 4:08.53 42.11 400m: 5:29.71 39.90

17. БЕЛИК, Олег 11 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 5:32.52 - 1:19.75 1:24.79 1:25.74 1:22.24
50m: 37.76 37.76 150m: 2:02.29 42.54 250m: 3:27.47 42.93 350m: 4:52.56 42.28

100m: 1:19.75 41.99 200m: 2:44.54 42.25 300m: 4:10.28 42.81 400m: 5:32.52 39.96

18. ВАСИЛЬЧЕНКО, Віталій 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор5:33.14 - 1:19.58 1:25.29 1:25.45 1:22.82
50m: 36.86 36.86 150m: 2:00.89 41.31 250m: 3:26.24 41.37 350m: 4:51.84 41.52

100m: 1:19.58 42.72 200m: 2:44.87 43.98 300m: 4:10.32 44.08 400m: 5:33.14 41.30

19. РАДЬКО, Євген 11 Київська Академія плавання5:33.55 - 1:23.93 1:26.39 1:23.45 1:19.78
50m: 39.68 39.68 150m: 2:07.03 43.10 250m: 3:32.64 42.32 350m: 4:54.39 40.62

100m: 1:23.93 44.25 200m: 2:50.32 43.29 300m: 4:13.77 41.13 400m: 5:33.55 39.16

20. РОДЗИНСЬКИЙ, М. 11 СДЮШОР №2 Рівне 5:35.73 - 1:20.08 1:27.39 1:25.25 1:23.01
50m: 38.12 38.12 150m: 2:04.26 44.18 250m: 3:30.70 43.23 350m: 4:55.05 42.33

100m: 1:20.08 41.96 200m: 2:47.47 43.21 300m: 4:12.72 42.02 400m: 5:35.73 40.68

21. КАЛЕНЮК, Антон 11 Кдюсш № 1 5:41.33 - 1:21.54 1:28.37 1:26.63 1:24.79
50m: 38.91 38.91 150m: 2:05.93 44.39 250m: 3:32.89 42.98 350m: 4:59.54 43.00

100m: 1:21.54 42.63 200m: 2:49.91 43.98 300m: 4:16.54 43.65 400m: 5:41.33 41.79

22. ПЕРЕГУДОВ, Арістарх 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор5:46.65 - 1:18.80 1:29.72 1:31.79 1:26.34
50m: 36.43 36.43 150m: 2:04.30 45.50 250m: 3:34.78 46.26 350m: 5:06.22 45.91

100m: 1:18.80 42.37 200m: 2:48.52 44.22 300m: 4:20.31 45.53 400m: 5:46.65 40.43

23. КУТЄПОВ, Роман 11 КДЮСШ-9 Харків 5:50.12 - 1:23.07 1:31.46 1:30.81 1:24.78
50m: 38.11 38.11 150m: 2:08.51 45.44 250m: 3:39.97 45.44 350m: 5:07.98 42.64

100m: 1:23.07 44.96 200m: 2:54.53 46.02 300m: 4:25.34 45.37 400m: 5:50.12 42.14

24. МАРЧЕНКОВ, Андрій 11 СДЮСШОР "Метеор" 5:51.07 - 1:23.42 1:29.88 1:25.42 1:32.35
50m: 38.27 38.27 150m: 2:08.27 44.85 250m: 3:37.59 44.29 350m: 5:06.78 48.06

100m: 1:23.42 45.15 200m: 2:53.30 45.03 300m: 4:18.72 41.13 400m: 5:51.07 44.29
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І-й етап Ліги плавання України
Харків, 28.2. - 1.3.2020

Дистанція 33, Хлопці, 400m Вільний стиль, 11 років

Місце Вік Час Очки 100m 200m 300m 400m

25. МЕНЕГАЛЬДО, Арсен 11 СДЮШОР №2 Рівне 5:51.42 - 1:23.64 1:30.09 1:29.33 1:28.36
50m: 39.79 39.79 150m: 2:08.27 44.63 250m: 3:37.77 44.04 350m: 5:08.54 45.48

100m: 1:23.64 43.85 200m: 2:53.73 45.46 300m: 4:23.06 45.29 400m: 5:51.42 42.88

26. ЧУПРИНА, Назар 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор5:52.20 - 1:21.71 1:31.72 1:31.05 1:27.72
50m: 37.89 37.89 150m: 2:07.84 46.13 250m: 3:39.14 45.71 350m: 5:10.08 45.60

100m: 1:21.71 43.82 200m: 2:53.43 45.59 300m: 4:24.48 45.34 400m: 5:52.20 42.12

27. МОЛЬСКИЙ, Михайло 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор5:53.27 - 1:22.32 1:31.33 1:32.47 1:27.15
50m: 38.27 38.27 150m: 2:07.93 45.61 250m: 3:40.86 47.21 350m: 5:10.99 44.87

100m: 1:22.32 44.05 200m: 2:53.65 45.72 300m: 4:26.12 45.26 400m: 5:53.27 42.28

28. ІЩЕНКО, Єгор 11 Бровари 6:01.15 - 1:25.02 1:33.94 1:34.46 1:27.73
50m: 39.22 39.22 150m: 2:12.06 47.04 250m: 3:45.86 46.90 350m: 5:19.48 46.06

100m: 1:25.02 45.80 200m: 2:58.96 46.90 300m: 4:33.42 47.56 400m: 6:01.15 41.67

29. ДРЕВКО, Роман 11 Снятинська ДЮСШ 6:01.39 - 1:29.00 1:35.39 1:31.52 1:25.48
50m: 42.01 42.01 150m: 2:16.71 47.71 250m: 3:50.57 46.18 350m: 5:19.78 43.87

100m: 1:29.00 46.99 200m: 3:04.39 47.68 300m: 4:35.91 45.34 400m: 6:01.39 41.61

30. АНТОНЕЦЬ, Максим 11 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 6:02.96 - 1:24.30 1:35.64 1:33.45 1:29.57
50m: 38.78 38.78 150m: 2:13.88 49.58 250m: 3:47.28 47.34 350m: 5:20.45 47.06

100m: 1:24.30 45.52 200m: 2:59.94 46.06 300m: 4:33.39 46.11 400m: 6:02.96 42.51

31. ГАРБУЗОВ, Михайло 11 СДЮСШОР "Метеор" 6:14.59 - 1:28.73 1:35.96 1:36.70 1:33.20
50m: 41.36 41.36 150m: 2:16.81 48.08 250m: 3:53.62 48.93 350m: 5:29.03 47.64

100m: 1:28.73 47.37 200m: 3:04.69 47.88 300m: 4:41.39 47.77 400m: 6:14.59 45.56

32. ГРИЦЕНКО, Іван 11 КДЮСШ Динамо 6:21.93 - 1:30.63 1:39.81 1:38.96 1:32.53
50m: 42.07 42.07 150m: 2:20.63 50.00 250m: 3:59.96 49.52 350m: 5:36.98 47.58

100m: 1:30.63 48.56 200m: 3:10.44 49.81 300m: 4:49.40 49.44 400m: 6:21.93 44.95

33. КУЗНЕЦОВ, Кирилл 11 СДЮСШОР "Метеор" 6:32.86 - 1:30.99 1:43.11 1:40.01 1:38.75
50m: 40.44 40.44 150m: 2:22.17 51.18 250m: 4:03.16 49.06 350m: 5:43.56 49.45

100m: 1:30.99 50.55 200m: 3:14.10 51.93 300m: 4:54.11 50.95 400m: 6:32.86 49.30

EXH РИЗНИЧЕНКО, Сергей 13 Спартак 5:06.84 - 1:11.43 1:19.90 1:19.60 1:15.91
50m: 33.32 33.32 150m: 1:50.97 39.54 250m: 3:10.62 39.29 350m: 4:28.16 37.23

100m: 1:11.43 38.11 200m: 2:31.33 40.36 300m: 3:50.93 40.31 400m: 5:06.84 38.68

Дистанція 34 Дівчата, 50m На спині 10 - 11 років
29.02.2020 - 17:10 Результати

Місце Вік Час Очки

11 років

1. ТКАЧЕНКО, Юлія 11 басейн "Нептун" 35.15 8,00
2. НИКИТСКАЯ, Эмилия 11 Спартак 36.87 7,00
3. НАЗАРЕНКО, Анастасія 11 Дюсш 2 37.39 6,00
4. САЛЬНИКОВА, Ніка 11 басейн "Нептун" 37.57 5,00
5. ШМАНОВА, Адель 11 Південна Столиця 38.03 4,00
6. БУЛАВЧЕНКО, Яна 11 Південна Столиця 38.06 3,00
7. ТІМКОВСЬКА, Аріна 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 39.07 2,00
8. АРНАУТОВА, Анастасія 11 Південна Столиця 40.38 1,00
9. КРИВОХАТЬКО, Анна 11 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 40.40 -

10. ЕЛЬКІНА, Марія 11 Південна Столиця 40.45 -
11. ШУДРЕНКО, Екатерина 11 Спартак 40.65 -
12. ГАБРУСЬ, Марія 11 На Старт  Го Оскп 40.98 -
13. ШИРОКАН, Анжелика 11 Південна Столиця 41.59 -
14. ХЄНОВА, Софія 11 Бровари 42.04 -
15. САВЧЕНКО, Яна 11 Кз"Пдюсш №3 З Плавання" 42.05 -
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І-й етап Ліги плавання України
Харків, 28.2. - 1.3.2020

Дистанція 34, Дівчата, 50m На спині, 11 років

Місце Вік Час Очки

16. РОЗВАДОВСЬКА, Мілана 11 Дюсш№9 42.29 -
17. ЦОЙ, Майя 11 СДЮСШОР "Метеор" 42.43 -
18. БОРИСКО, Віктория 11 ДСШ "Авангард" Чернігів 42.63 -
19. ФЕДОРЕНКО, Злата 11 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 42.89 -
20. КОВБИК, Анастасія 11 СДЮСШОР "Метеор" 43.23 -
21. ПОЛЯКОВА, Поліна 11 Дюсш Вп Заес 44.04 -
22. ЛЕСЕНКО, Марія 11 Дюсш№9 44.06 -
23. ГАВРИЛЮК, Аріна 11 СК Титан 45.15 -
24. ЗУБОВСЬКА, Аліна 11 Бровари 45.39 -
25. ГРИГОРЕНКО, Емілія 11 Артёмсоль 45.41 -
26. СОЛОНЕЦЬ, Антоніна 11 Дюсш№9 46.13 -
27. СОЛОДОВНИК, Алісія 11 СДЮСШОР "Метеор" 47.12 -
28. АЛАНДАРЕНКО, Майя 11 Бровари 47.32 -
29. КОЛБАСИНСЬКА, Антоніна 11 Бровари 47.35 -
30. ПОВХ, Анжеліна 11 КДЮСШ Динамо 47.57 -
31. ЛИМОНОВА, Валерия 11 Дюсш 10 48.03 -
32. МАР’ЄНКО, Олена 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 48.38 -
33. КУБОВСЬКА, Дарія 11 Південна Столиця 48.96 -
34. ХЛЕБНІКОВА, Альона 11 Водно-оздоровчий комплекс "РОЗ 52.36 -

10 років

1. БАРАБАШ, Софія 10 Київська Академія плавання 39.18 8,00
2. СУШКО, Дар'я 10 КДЮСШ Динамо 40.08 7,00
3. ТУРЕНКО, Марія 10 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 40.11 6,00
4. ФИЛИМОНОВА, Ольга 10 СК Олимп 40.70 5,00
5. КОЛОША, Анастасія 10 Enot 41.01 4,00
6. ОНИЩЕНКО, Дарина 10 Рогатинська ДЮСШ 41.09 3,00
7. ГУРЕВИЧ, Кира 10 СДЮСШОР "Метеор" 41.78 2,00
8. КОЛОМІЕЦЬ, Софія 10 Дюсш 2 42.45 1,00
9. ШУВАЛОВА, Мар'я 10 Enot 43.12 -

10. УЛЬЯНОВА, Віолетта 10 басейн "Нептун" 43.15 -
11. СІМОЧКІНА, Марія 10 Південна Столиця 43.45 -
12. ЛУК, Марія 10 Дюсш№9 43.54 -
13. ШУЛЬГІНА, Софія 10 Південна Столиця 44.35 -
14. МАЗЕПА, Христина 10 СДЮСШОР Луцьк 45.09 -
15. МЕЛЕШКО, Вікторія 10 Дюсш№9 45.11 -
16. ЛАГУНЕНКО, Таісія 10 СДЮСШОР "Метеор" 45.36 -
17. ГОНЧАРЕНКО, София 10 Спартак 45.37 -
18. ШКІТАК, Анастасія 10 СДЮСШОР "Метеор" 45.39 -
19. КОСС, Каріна 10 СДЮСШОР "Метеор" 45.40 -
20. РОМАНЕНКО, Вероніка 10 басейн "Нептун" 45.43 -
21. ЮРЧЕНКО, Ангеліна 10 Південна Столиця 46.05 -
22. ПИСАРУК, Марія 10 Спартак 47.71 -
23. ЕЛОХОВА, Софія 10 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 48.57 -
24. ДОРОШЕНКО, Екатерина 10 СК Олимп 48.59 -
25. ПУГАЧ, Лада 10 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 48.64 -
26. БІЛАН, Олександра 10 СК Титан 49.42 -
27. КОВАЛЬ, Наташа 10 СДЮСШОР "Метеор" 49.48 -
28. РУСІН, Стефанія 10 СДЮСШОР "Метеор" 49.89 -
29. ВІНТОНЯК, Вікторія 10 Ск Актив 50.57 -
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І-й етап Ліги плавання України
Харків, 28.2. - 1.3.2020

Дистанція 34, Дівчата, 50m На спині, 10 років

Місце Вік Час Очки

30. АНПІЛОГОВА, Марія 10 Водно-оздоровчий комплекс "РОЗ 50.83 -
31. СКИБА-СУХОДОЛЬСЬКА, Милослава 10 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 50.94 -
32. МІНЄНКОВА, Владислава 10 "Дюсш 10" 52.46 -
33. ЦИРКУЛЕВСЬКА, Марія 10 СДЮСШОР "Метеор" 52.85 -
34. СМІШКО, Агата 10 СДЮСШОР "Метеор" 53.82 -
35. ГАВРИЛОВА, Дарья 10 СДЮСШОР "Метеор" 53.89 -
36. СОКОЛЮК, Надія 10 "Дюсш 10" 56.19 -
37. ГОРБАНЬ, Ліза 10 Бровари 57.17 -
38. ЧЕРНИШЕВА, Варвара 10 СДЮСШОР "Метеор" 58.64 -
39. ЧЕРНЯК, София 10 СДЮСШОР "Метеор" 1:00.51 -

DSQ ПРИГОДА, Ганна 10 Дюсш Вп Заес 45.93 -

EXH ПОЛЯШЕНКО, Маргарита 12 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 35.07 -
EXH СІМОНЕНКО, Аліна 12 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 38.85 -
EXH КОВЗІК, Дар'я 12 СДЮСШОР "Метеор" 39.41 -
EXH АРТЕМЕНКО, Дар`я 12 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 40.43 -
EXH КАЛМИКОВА, Ярослава 12 СДЮСШОР "Метеор" 43.67 -

Дистанція 35 Хлопці, 50m На спині 11 - 12 років
29.02.2020 - 17:20 Результати

Місце Вік Час Очки

12 років

1. МЕЛЕШКО, Игор 12 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 31.91 8,00
2. МАРТИНОВ, Віталій 12 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 33.13 7,00
3. ДЕНИСЕНКО, Антон. 12 КДЮСШ м.Березне 33.48 6,00
4. ГОНЧАР, Михайло 12 ДЮСШ № 1 Біла Церква 34.39 5,00
5. СКРОБАЧ, Максим 12 Рогатинська ДЮСШ 34.66 4,00
6. ГРИЩЕНКО, Михаил 12 Спартак 35.19 3,00
7. РИКОВ, Владислав 12 КДЮСШ-9 Харків 35.67 2,00
8. КОМАРНИЦЬКИЙ, Владислав 12 Південна Столиця 35.82 1,00
9. ЧЕЧЕЛЬ, Александр 12 Спартак-КПУ 36.16 -

10. ТКАЧЕНКО, Андрій 12 Снятинська ДЮСШ 36.31 -
11. КОНОПЛІН, Роман 12 СДЮСШОР "Метеор" 36.53 -

КОРОТЕНКО, Давид 12 Вараш 36.53 -
13. БОЛДИРЄВ, Матвій 12 Південна Столиця 36.99 -
14. БАЗАН, Микола 12 Південна Столиця 37.11 -
15. ПОГРІБНИЙ, Даніїл 12 Ск Нефтехимик 37.47 -
16. БОЛДУРЕСКУ, Владислав 12 Південна Столиця 37.83 -
17. МОНДИК, Сергій 12 На Старт  Го Оскп 38.06 -
18. УКРАЇНЕЦЬ, Тихон 12 ДЮСШ 2 Івано-Франківськ 38.26 -
19. БОРЩ, Кирило 12 Кз"Пдюсш №3 З Плавання" 38.35 -
20. ГЛОБА, Ярослав 12 ДЮСШ № 1 Біла Церква 38.43 -
21. ГАКМАН, Саша 12 СК Титан 38.86 -
22. КОСМІНСЬКИЙ, Максим 12 ДЮСШ № 1 Біла Церква 38.99 -
23. ТІМОШЕНКО, Ренат 12 СДЮСШОР "Метеор" 39.58 -
24. БЕЛЫХ, Андрей 12 Дюсш 10 39.62 -
25. КОВАЛЬЧУК, Богдан 12 Донецька обласна дитячо-юнацьк 40.10 -
26. ФОМИЧЕНКО, Никита 12 СДЮСШОР "Метеор" 40.11 -
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І-й етап Ліги плавання України
Харків, 28.2. - 1.3.2020

Дистанція 35, Хлопці, 50m На спині, 12 років

Місце Вік Час Очки

27. БОРЕЙКО, Максим 12 ДЮСШ № 1 Біла Церква 40.23 -
28. МОВЧАН, Віктор 12 ДЮСШ № 1 Біла Церква 40.33 -
29. НОСАЛЬ, Клiментiй 12 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 40.81 -
30. НАУМЕНКО, Устим 12 КДЮСШ Динамо 41.28 -
31. ТЕРЕЩУК, Ілля 12 СДЮСШОР "Метеор" 41.61 -
32. ЖЕЛНОВАЧ, Артем 12 Південна Столиця 42.35 -
33. СОБЧУК, Никита 12 Спартак 43.30 -
34. ВАСИЛЕНКО, Василь 12 Кз"Пдюсш №3 З Плавання" 43.44 -
35. ГЄЛКА, Микола 12 Ск Актив 43.69 -
36. МУСЬКИЙ, Денис 12 Лозівська дитячо-юнацька спорт 43.77 -
37. СЯДРИСТИЙ, Богдан 12 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 44.52 -
38. ПРОКОПІШИН, Тімур 12 КДЮСШ Динамо 44.66 -
39. ПОНОМАРЬОВ, Артем 12 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 44.68 -
40. ЛОМАНОВ, Никита 12 Спартак 46.28 -
41. ТРОХИМЧУК, Арсеній 12 Бровари 46.63 -
42. ЛІТВІН, Федор 12 СДЮСШОР "Метеор" 49.43 -

11 років

1. КОТЕНКО, Богдан 11 Артёмсоль 33.78 8,00
2. МУХІН, Владислав 11 КДЮСШ-9 Харків 34.16 7,00
3. РАЙСКІЙ, Максим 11 ДФКС (Дніпровський фаховий Кол 35.09 6,00
4. ФОМІН, Максим 11 КДЮСШ-9 Харків 35.20 5,00
5. СТЕПАНОВ, Андрій 11 Вишгородська РК ДЮСШ 35.27 4,00
6. БОНДАРЕНКО, Максим 11 Спартак 36.01 3,00
7. ПАРИЛЯК, Данило 11 Рогатинська ДЮСШ 36.23 2,00
8. ТРИКОЛІЧ, Олександр 11 Південна Столиця 36.84 1,00
9. МИЙГЕШ, Нікіта 11 На Старт  Го Оскп 37.11 -

10. ГОНЧАР, Іван 11 СДЮСШОР "Метеор" 37.42 -
11. ХОДЬКО, Павло 11 ДФКС (Дніпровський фаховий Кол 37.48 -
12. ПАЩЕНКО, Матвій 11 ДФКС (Дніпровський фаховий Кол 37.62 -
13. КРАВЧЕНКО, Данил 11 Спартак 37.73 -
14. ТУРПІТЬКО, Артем 11 Артёмсоль 37.79 -
15. БРАДУЛ, Марк 11 Дюсш№9 38.56 -
16. МАХУРА, Владислав 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 38.63 -
17. КОЛЄСНІК, Володимир 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 38.74 -
18. ПРУТКОВ, Гордій 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 38.92 -
19. МОРОЗ, Олексій 11 СДЮСШОР "Метеор" 39.17 -
20. КАЛЕНЮК, Антон 11 Кдюсш № 1 39.24 -
21. УСІЧЕНКО, Гліб 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 39.61 -
22. ЛУГОВОЙ, Игорь 11 АФК Волна 40.06 -
23. СИДОРЕНКО, Володимир 11 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 40.76 -
24. ШАХЛОВИЧ, Кирило 11 ДСШ "Авангард" Чернігів 40.90 -
25. БЕЛИК, Олег 11 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 40.95 -
26. ОВСЯНІКОВ, Тимур 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 41.24 -
27. ВАЩЕНКО, Данило 11 Кз"Пдюсш №3 З Плавання" 41.68 -
28. ВАСИЛЕНКО, Ігор 11 СДЮСШОР "Метеор" 41.71 -
29. ПОПОВ, Артем 11 Південна Столиця 41.72 -
30. ЛИХОПУД, Назар 11 ДСШ "Авангард" Чернігів 41.76 -
31. ІЩЕНКО, Єгор 11 Бровари 41.90 -
32. ІВАНЮК, Володимир 11 Лозівська дитячо-юнацька спорт 41.95 -
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І-й етап Ліги плавання України
Харків, 28.2. - 1.3.2020

Дистанція 35, Хлопці, 50m На спині, 11 років

Місце Вік Час Очки

33. ЧЕРНІКОВ, Ярослав 11 Бровари 43.06 -
34. ГРИГІР, Гліб 11 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 43.18 -
35. ДОНІЧ, Максим 11 СДЮСШОР "Метеор" 43.43 -
36. ТУНІК, Микита 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 43.45 -
37. УШАКОВ, Данііл 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 43.88 -
38. ЧУПРИНА, Ілля 11 Ск"Югок" 43.91 -
39. ЧЕРНИШКОВ, Микита 11 СДЮСШОР "Метеор" 44.06 -
40. КАРТАШОВ, Кирилл 11 Спартак 44.10 -
41. БАРТКО, Макар 11 ДЮСШ 2 Івано-Франківськ 44.16 -
42. АГЕЕВ, Максим 11 СК Олимп 44.20 -
43. КОНІН, Михайло 11 СДЮСШОР "Метеор" 45.47 -
44. КОСТИГІН, Андрій 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 45.76 -
45. ВОРОПАЄВ, Антон 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 45.90 -
46. КІРИН, Давид 11 ДСШ "Авангард" Чернігів 46.04 -
47. АФАНАСЕНКО, Іван 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 46.24 -
48. ПАНЧЕНКО, Владислав 11 СДЮСШОР "Метеор" 46.58 -
49. НЕЄЛОВ, Артем 11 Спартак 46.94 -
50. ДВОРСЬКИЙ, Денис 11 Бровари 46.98 -
51. РЄПІН, Микита 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 47.03 -
52. ЛИБА, Кирило 11 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 47.68 -
53. ТОВПЕКО, Олександр 11 ДСШ "Авангард" Чернігів 48.47 -
54. ДИДЕНКО, Марк 11 Sportrend 48.92 -
55. ГАВРИЛЕЙ, Олег 11 ДСШ "Авангард" Чернігів 49.05 -
56. ДАВИДЕНКО, Михайло 11 ДСШ "Авангард" Чернігів 49.09 -
57. СМАГІН, Максим 11 Спартак 49.47 -
58. БАБЕНКО, Арсеній 11 Бровари 49.84 -
59. МАГЛІЧ, Андрій 11 ДСШ "Авангард" Чернігів 49.85 -
60. МАСЛОВ, Ярослав 11 СДЮСШОР "Метеор" 53.02 -
61. ПИСКУН, Ярослав 11 Дюсш 10 53.61 -
62. ДІЖАК, Артем 11 Ск Актив 53.70 -
63. КУЗЬМІН, Кирило 11 СДЮСШОР "Метеор" 57.51 -
64. МУДРЫЙ, Давид 11 Дюсш 10 59.20 -

EXH ГЕРАСИМЕНКО, Леонид 13 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 34.79 -
EXH ВИНОГРАДОВ, Святослав 13 КЗ МС ДЮСШОР водних видів спор 35.18 -
EXH СІДЛЕЦЬКИЙ, Олександр 13 Ск Актив 41.53 -
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І-й етап Ліги плавання України
Харків, 28.2. - 1.3.2020

Дистанція 36 Дівчата, 50m Батерфляй 10 - 11 років
29.02.2020 - 17:35 Результати

Місце Вік Час Очки

11 років

1. ГУБЧЕНКО, Олександра 11 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 32.31 8,00
2. МАРТI, Кiра 11 СДЮШОР "Мотор-Сiч" 33.25 7,00
